
 

 

 

 

 

Perseus Reisen GmbH    Staudacher Str. 1    84494 Neumarkt-St. Veit      08639/8011 

 

 

 

 

 855   Steinhöring  - Albaching - Gars 855   Gars - Albaching – Steinhöring 

Verkehrsbeschränkungen F1 F1 S40 Verkehrsbeschränkungen F1 S84 S40 S40 

 Fahrtnr. 50 52 56  Fahrtnr. 51 53 55 57 

Ort Hst-Nr Haltestelle ab ab ab Ort Hst-Nr. Haltestelle ab ab ab ab 

Steinhöring 9781 Bhst Gasth Post 06:45 14.10 16:30 Gars 6056  13:10 16:20 17:05 15:35 

      Haag 9810 Enzensberger Str. Bhst 13.22 16.37 17:24 15:54 

Sensau 9782 Bhst Abzw. Hintsberg 06:51 14.16  Voglberg 6249 Bhst 13:26 16:40 17:27 15:57 

Tulling 9811 Bhst Gasthaus 06:54 14:19 16:35 Blümöd 6237 Bhst 13:27 16:43 17:29 15:59 

Forsting 9783 Bhst Sped Hauser 06:57 14:21 16:37 Rechtmehring 6366 Bhst 13:30 16:45 17:31 16:01 

Ebrach 9784 Bhst Kirche 06:59 14:23 16:39 Freimehring 6367 Bhst 13:31 16:46 17:32 16:02 

Zell 9785 Bhst Kreuzung 07:00 14:24 16:40 Mammerstätt 9808 Schulbus-Hst 13.34 16:47 17:33 16:03 

Kalteneck 9801 Bhst Schwalbenweg 07:03 14:27 16:43 H-Schleefeld 9807 Bhst 13:36 16:48 17:34 16:04 

Albaching 9802 Bhst Brücke/Sparkasse 07:06 14:30  Willerstett 9806  Bhst 13.38 16:49 17:35 16:05 

Berg 9803 Bhst 07:08 14.32 16:47 Schreiern 10018 Bhst 13:39 16:50 17:36 16:06 

Albaching 9804 Bhst Sportplatz 07:10 14.34 16:46 Aign 9805 Bhst Gasthaus 13:40 16:51 17:37 16:07 

Aign 9805 Bhst Gasthaus 07:11 14:35  Albaching 9804 Bhst Sportplatz 13.41 16:51 17.38 16:08 

Schreiern 10018 Bhst 07.12 14:36  Berg 9803 Bhst 13.43 16.52 17.39 16:09 

Willerstett 9806 Bhst 07:15 14:39  Albaching 9802 Bhst Brücke/Sparkasse 13:45 16:53 17:40 16:10 

H-Schleefeld 9807 Bhst 07:17 14:41  Kalteneck 9801 Bhst Schwalbenweg 13:48 16:55 17:42 16:12 

Mammerstätt 9808 Schulbus-Hst 07.19 14.43  Zell 9785 Bhst Kreuzung 13:50 16:57 17:44 16:14 

Freimehring 6367 Bhst  07:22 14:46 16:50 Ebrach 9784 Bhst Kirche 13:51 16:59 17:46 16:16 

Rechtmehring 6366 Bhst 07:24 14:48 16:52 Forsting 9783 Bhst Sped Hauser 13:53 17:00 17:47 16:17 

Blümöd 6237 Bhst 07:26 14:50 16:54 Tulling 9811 Bhst Gasthaus 13:56 17:01 17:48 16:18 

Voglberg 6249 Bhst 07:28 14:52 16:56 Sensau 9782 Bhst Abz Hintsberg 13:59 17.05 17.52 16:22 

Haag 9810 Enzenspergerstr. Bhst 07:31   Steinhöring 9781 Bhst Gasth Post 14:05 17.10 17.57 16:27 

Gars 6056 Gymnasium 07:50 15:10 17:05        

Zeichenerklärung: 
kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen / Rosenmontag / Faschingsdienstag / 23.12.-

09.01.2021 / 13.05.-14.05../ 30.07.-13.09. / 17.11./ 24.12.-08.01.2022 

F1 = Montag bis Samstag nicht im August 

S = nur an Schultagen 

S8 = Do an Schultagen 

S 84 = Mo/Mi/Fr an Schultagen 

S40 = Di und Do an Schultagen 

Gültig ab: 01.01.2021 

Änderungen 
vorbehalten! 


